
     [        
  ỦY BAN NHÂN DÂN 
       XÃ NGỌK RÉO 

 

  Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ngọk Réo,  ngày      tháng 8 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích cho tập thể và các cá nhân có thành tích  

xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 

 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Căn cứ Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định 129/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ 

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh 

vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ; Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực 

thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật 

thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Thực hiện Công văn số 37/SNV-TĐKT ngày 07 tháng 7 năm 2025 của Sở Nội 

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng. 

Xét đề nghị của Công an xã (tại tờ trình số 130/TTr-CAX ngày 15 tháng 8 năm 

2025) và theo đề nghị của Hội đồng Thi đua- Khen thưởng xã.  
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã cho 01 tập thể và 

02 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ 

quốc (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Mức tiền thưởng cho tập thể và các cá nhân được trích kinh phí từ 

quỹ thi đua, khen thưởng của xã để chi thưởng theo quy định tại Nghị định 

98/2023/NĐ-CP, ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng 

Phòng Văn hóa-Xã hội; Thường trực Hội đồng thi đua-Khen thưởng xã; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VP xã. 

    CHỦ TỊCH 

 
    Đặng Ngọc Tiến 

 



2 

DANH SÁCH 

Tập thể và các cá nhân được Chủ tịch UBND xã Ngọk Réo khen thưởng 

trong công tác phát động phong trào TDBVANTQ  

trên địa bàn xã năm 2025 

 

 

 I. Tập thể 

1. Cán bộ và nhân dân thôn Kon Gu II 

II. Cá nhân  

1. Ông A Wu, Tổ trưởng tổ BVANTT cơ sở thôn Kon Gu I; 

2. Ông A Rơ Đơm Bắc, Tổ trưởng tổ BVANTT cơ sở thôn Kon Gu II; 

(Danh sách gồm 01 tập thể và 02 cá nhân) 

 


		2025-08-18T11:48:26+0700


		2025-08-18T13:07:27+0700


		2025-08-18T13:09:39+0700


		2025-08-18T13:10:12+0700


		2025-08-18T13:10:12+0700


		2025-08-18T13:10:12+0700




